
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 017/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DOMINUS COMERCIO EIRELI, CNPJ: 

27.417.234/0001-95 
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, para futuras AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Total: R$ 702,00 (setecentos e dois reais) 

Vigência: 11 de Maio de 2020 a 10 de Maio de 2021. 

Assinatura: 11 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e COFARMINAS COMERCIO DE 

PRODUTOS FARMACEUTICAS LTDA, CNPJ: 02.537.890/0001-09 
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, para futuras AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Total: R$ 267.081,25 (duzentos e sessenta e sete mil e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos) 

Vigência: 11 de Maio de 2020 a 10 de Maio de 2021. 

Assinatura: 11 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e EMIGE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 71.505.564/0001-24 
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, para futuras AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Total: R$ 75.660,64 (setenta e cinco mil e seiscentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos) 

Vigência: 11 de Maio de 2020 a 10 de Maio de 2021. 

Assinatura: 11 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:01.417.694/0001-20 
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, para futuras AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Total: R$265.437,50 (duzentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta 

centavos) 

Vigência: 11 de Maio de 2020 a 10 de Maio de 2021. 

Assinatura: 11 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 05.561.973/0001-13 
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO, para futuras AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Total: R$1.717.194,90 (um milhão e setecentos e dezessete mil e cento e noventa e quatro reais e noventa 

centavos) 

Vigência: 11 de Maio de 2020 a 10 de Maio de 2021. 

Assinatura: 11 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 11 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 


